

اخبار

برگزاری مراسم تودیع و معارفه دو عضو هیات مدیره بانک ملی ایران و مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی



مراسم معارفه دو عضو جدید هیات مدیره بانک ملی ایران و مدیر جدید امور حوزه مدیریت و روابط عمومی این بانک، برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر ابوالفضل نجارزاده مدیر عامل بانک در مراسم معارفه آقایان امیر مسعود رزازان و حسین بهاری اعضای جدید هیات مدیره بانک ملی ایران و تودیع آقایان ناصر شاهابز و کاووس ایرج پور از اعضای سابق هیات مدیره این بانک همچنین معارفه آقای رضا رفیعا مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی و تودیع آقای مصطفی امیری قادی مدیر امور سابق حوزه مدیریت که با حضور رئیس و اعضای هیات مدیره و هیات عامل بانک ملی ایران برگزار شد.بر غنای کارشناسی نیروی انسانی در بانک ملی ایران تاکید کرد و گفت:یکی از ویژگی های بانک ملی ایران،عرق سازمانی نیروی انسانی به این بانک و دغدغه شان نسبت به منافع بانک ملی ایران است.

وی با اشاره به توانمندی های دو عضو جدید هیات مدیره و مدیر جدید امور حوزه مدیریت و روابط عمومی،بیان کرد: بانک ملی ایران از جایگاه پیشرویی در نظام بانکی کشور برخوردار است و شایسته است که عملکردش در همه بخش ها در نظام بانکی ممتاز باشد.

دکتر نجارزاده ضمن تقدیر از عملکرد دو عضو سابق هیات مدیره بانک و مدیر سابق امور حوزه مدیریت و روابط عمومی ابراز امیدواری کرد که با توجه به توانمندی های اعضای جدید،بانک ملی ایران در مسیر تامین منافع و نیازهای مشتریان و تحقق اهداف عالی دولت محترم،بیش از پیش موفق یابد.

عباس شفیعی رئیس هیات مدیره بانک ملی ایران نیز با تاکید بر عملکرد مثبت بانک با توجه به وظایف و شرایط پیش رو،گفت:یکی از مزیت های تغییر و تحول مدیران در هر سازمانی،تزیق نیروهای تازه نفس ، با تفکرات و تجربیات متفاوت است که برای عبور از چالش ها و مشکلات،گره گشا است.

اعضای هیات مدیره و هیات عامل بانک نیز در این مراسم ضمن تقدیر از مدیران سابق، برای اعضای جدید هیات مدیره و مشاور مدیر عامل و مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی،آرزوی موفقیت کردند.

امیر مسعود رزازان و حسین بهاری اعضای جدید هیات مدیره بانک ملی ایران نیز در این مراسم ضمن تقدیر از اعضای سابق هیات مدیره، بر پیشبرد برنامه های بانک ملی ایران با همه توان تاکید کردند.

ناصر شاهابز و کاووس ایرج پور دو عضو سابق هیات مدیره این بانک، ضمن ارائه گزارشی از عملکرد دوران مسئولیت خود ابراز امیدواری کردند که با استفاده از توانمندی های اعضای جدید هیات مدیره ،تحقق برنامه های بانک بیش از پیش با موفقیت توام شود.

رضافرعیاع مشاور مدیر عامل و مدیر امور حوزه مدیریت و روابط عمومی نیز در این مراسم بر تقویت ارتباط مدیریت عالی بانک و بدنه کارکنان و مشتریان از طریق اجرای برنامه های کارآمد تاکید کرد.

مدیرعامل این بانک خیر داد

پرداخت ۳۴۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به بانزشتگان در شهریور ماه از سوی بانک رفاه کارگران



مدیرعامل بانک رفاه کارگران جزئیات پرداخت تسهیلات قرض الحسنه از سوی این بانک به بانزشتگان و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی در شهریور ماه سال جاری را تشریح کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر اسماعیل لله گانی از پرداخت ۳۴۰۰۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش بیش از ۶ هزار ۸۰۰ میلیارد ریال به بانزشتگان از ابتدای این ماه تاکنون خبر داد و گفت: این تسهیلات هر فقره به مبلغ ۲۰۰ میلیون ریال به متقاضیان واجد شرایط پرداخت شد.

وی افزود: این تسهیلات به صورت کاملا غیرحضوری، بدون حضور در شعبه و بدون ضامن پرداخت شد.

شایان ذکر است، پیش از این نیز بالغ بر ۷۹۴ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه غیرحضوری به ارزش بیش از ۶۷ هزار میلیارد ریال از سوی بانک رفاه کارگران به این گروه از متقاضیان پرداخت شده است و این مهم علاوه بر تسهیلات تکلیفی است که همه بانک‌ها از جمله بانک کارگران برعهده دارند.
گفتنی است، در راستای پیشبرد اقدامات حیاتی و بر اساس قرارداد با سازمان تامین اجتماعی، تا پایان سال جاری ۱۰۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه از سوی بانک رفاه کارگران به بانزشتگان و مستمری بگیران تحت پوشش این سازمان پرداخت خواهد شد.

از توتال تا خلاء سکوی فشارافزایی در پارس جنوبی و نقشه های دولت یازدهم

داستان پرماجرای فاز ۱۱

مدیر عامل اسبق شرکت ملی نفت ایران اخیرا اظهار داشته است که: توتال طراحی را انجام داده بود پنتت‌های استاد و یکپج‌های مناقسه را تهیه کرد، نقشه ساخت را داده و دکل حفاری برای کار آماده بود، وقتی این شرکت فرانسوی از پروژه خارج شد پتروپارس همین نقشه را بدون سکوی فشارافزایی اجرا کرد، بیعبارت دیگر اقدامات اساسی و تکنیکی انجام شده و مشکلی نیست.



و سی‌ان‌پی‌سی داشتیم متاسفانه با اعمال تحریم از سوی ترامپ توتال از پروژه خارج شد، ما بنا داشتیم که کار را با شرکت چینی جلو ببریم، آن‌ها نیز اعلام کردند تکنولوژی و دانش سکوی احداث سکوی فشارافزایی را در اختیار ندارند و در نظر داشتند در کنار توتال به این دانش دسترسی پیدا کنند بنابراین آن‌ها نیز با فاصله کمی از پروژه خارج شدند و ما تصمیم گرفتیم توسعه میدان را با پتروپارس منهای استقرار سکوی فشارافزایی جلو ببریم.

۲۰۲۴: آغاز مهاجرات گاز از ایران!

وی توضیح داد: سکوی فشارافزایی از نظر سازه دریایی بسیار بزرگتر از سکوهای است تاکنون احداث کرده‌ایم و درواقع باید یک نیمچه پالایشگاه احداث و اجرا شود، ما برای اجرای پروژه در حد استاندارد تولید نیازی به توتال و یا دیگر شرکت‌های بین‌المللی نداریم موضوع بر سر سکوی فشارافزایی است که از ضروریات است و باید به عنوان اولین پروژه کشور در دستور کار قرار گیرد، چون گاز مسئله مهم کشور است و اگر نباشد تولید میدان به طور قطع افت می‌کند، بنابراین باید بروی ۴ فاز فشارافزایی انجام دهیم تا تولید را در حجم کنونی حفظ کنیم.

کاربر بیان کرد: اکنون کار استاندارد در فاز ۱۱ انجام شده یعنی سکو مستقر شده و گاز همانند همه فازهای پارس جنوبی به سمت خشکی انتقال می‌گردد. زمانی که فاز ۱۱ هم در دستور کار توسعه قرار گیرد و نکته مهم در کلیه فازهای پارس جنوبی و از جمله فاز ۱۱ سکوی فشارافزایی بوده است، مخزن توان خود را از دست می‌دهد، یعنی بزودی امکان برداشت به میزان کنونی را نخواهیم داشت؛ بنابراین جزء ضروریات و نیازهای اولیه برای تمامی فازهای میدان گازی پارس جنوبی استقرار سکوی فشارافزایی بوده است.

داده می‌شود، کار متفاوت این فاز نیز این بود که سکوی فاز ۱۲ به فاز ۱۱ انتقال داده شد که البته مدتی سکو آسیب دید و تعمیراتی روی آن انجام شد، ولی در هر حال فاز ۱۱ به فاز استاندارد مثل بقیه فازها تبدیل شد و فقط موضوع اصلی نه تنها در فاز ۱۱ بلکه در تمام فازهای پارس جنوبی سکوی فشارافزایی برای جلوگیری از افت تولید است.

ماجرای فاز ۱۱: از رنگته تا اوجی

در همین ارتباط یک منبع آگاه نیز در گفتگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، با بیان اینکه هدف بخش فنی پروژه در تمامی دولت‌ها این بوده که فاز ۱۱ در اسرع وقت به ثمر بنشیند و تولید داشته باشیم، اظهار داشت: قرارداد فاز ۱۱ بعنوان یک فاز مستقل در سال ۹۶ با شرکت توتال و سی‌ان‌پی‌سی منعقد شد، آن زمان این فاز یک فاز مستقل بود یعنی قرار بود تمام تاسیسات از جمله هر دو سکو را خود پیمانکار بسازد، ۱۲ حلقه چاه حفر شود و دو خط لوله مستقل داشته باشد تا پروژه تکمیل شود و گاز تولیدی به خشکی برسد، قرار بود یک خط لوله به فاز ۱۲ و دیگری به فازهای ۶، ۷ و ۸ متصل شود، اما با خروج ترامپ از برنامه توتال و سی‌ان‌پی‌سی از قرارداد خارج شدند و بنا بر این شد که پروژه را پتروپارس به تنهایی جلو ببرد و اکنون صفر تا صد پروژه دست پیمانکار ایرانی است.

تقویت نقش صرافان در بازار ارز

اساسنامه جدید صرافان تصویب شد



بانک مرکزی اعلام کرد: جلسه مجمع عمومی فوق العاده جامعه صرافان با دستورات جلسه "تصویب اساسنامه جدید" و سایر موارد در اختیار مجمع با محوریت "افزایش نقش جامعه صرافان" با حضور جمع کثیری از صرافان برگزار شد. طبق اعلام بانک مرکزی این جلسه در راستای آکهی دعوت انتشار یافته در روزنامه کثیرالانتشار در یکم شهریورماه سال‌جاری با موضوع "تصویب اساسنامه جدید" و سایر مواردی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی فوق العاده است، برگزار شد.در این جلسه با انتخاب هیئت رئیسه مجمع توسط اعضا، اساسنامه جدید مورد تایید بانک مرکزی در باری مجمع به تصویب اعضای جامعه صرافان رسید.

قیمت جدید برنج خارجی اعلام شد

۱۰ کیلویی آن را ۷۳۰ هزار تومان می‌فروشند تا ارزش هر کیلو از آن را معادل ۷۳ هزار تومان درنظر بگیریم، البته منظورمان کیسه‌های آبی‌رنگ برند بیتمز است که به‌اسم برنج سفید پاکستانی فروخته می‌شود وگرنه کیسه ۱۰ کیلویی برنج پاکستانی بیتمز به‌اسم برنج سوپرکرئل ۷۱۵ هزار تومان قیمت دارد.قیمت برنج پاکستانی خوشبخت به کیلویی ۷۱ هزار تومان رسیده است. کیسه‌های قرمز رنگ و ۱۰ کیلویی آن را در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و خرده‌فروشی‌ها ۷۱۰ هزار تومان می‌فروشند که این عدد نسبت به هفته‌های قبلی تفاوتی ندارد، اما درمقایسه با ابتدای سال شاهد جهش تقریبا ۲۵ درصدی قیمت برنج پاکستانی خوشبخت هستیم. یک‌سری از خریداران قبلی برنج پاکستانی خوشبخت می‌گویند، نباید از عطر و طعم آن انتظار زیادی داشته باشیم و بخشی از آن‌ها ترکیب برنج پاکستانی خوشبخت را با نمونه‌های ایرانی توصیه می‌کنند.

خرید برنج پاکستانی ستایش کیلویی ۶۰ هزار تومان خرج برمی‌دارد. در نیمه شهریور امسال کیسه‌های ۱۰ کیلویی برنج پاکستانی ستایش را ۶۰۰ هزار تومان می‌فروشند که این عدد نسبت به ابتدای سال حدود پنج درصد، اما درقیاس با شهریور پارسال تقریبا ۲۵ درصد بیشتر است. کامنت‌های خریداران قبلی برنج پاکستانی ستایش تا حدود زیادی متفاوت است. بخشی از آن‌ها از عطر و طعم برنج پاکستانی ستایش نوشتند و آن را با نمونه‌های ایرانی مقایسه کردند و آنطرف یک‌سری از خریداران اساسا از خریدشان منصرف شدند.

برنج پاکستانی برند بابک هم کیلویی ۶۰ هزار تومان قیمت دارد. الان کیسه‌های ۱۰ کیلویی آن را ۶۰۰ هزار تومان می‌فروشند و بدنیست بدانید شهریور ۱۴۰۱ یعنی یک سال قبل همین کیسه تقریبا ۴۱۶ هزار تومان قیمت داشته است. به این ترتیب در عرض یک سال نزدیک ۴۵ درصد به قیمت برنج پاکسائی بابک اضافه شده است. برنجی که مثل

اخبار

رئیس مجمع نمایندگان استان قزوین:

حمایت از بانکداری قرض الحسنه را در مجلس با جدیت دنبال می‌کنیم



«فاطمه محمدیگی» رئیس مجمع نمایندگان استان قزوین در بازدید از نخستین نمایشگاه صنعت مالی استان و با حضور در غرفه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر پشتیبانی و حمایت نمایندگان استان قزوین در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، نخستین‌نمایشگاه‌صنعت مالی با حضور فعالان عرصه صنعت مالی از جمله بانک‌ها، بیمه، بورس و کارگزاری‌ها و کارشناسان فعال این حوزه به مدت ۴ روز در استان قزوین با هدف توسعه و ارائه خدمات مالی و ترویج فرهنگ استفاده از این خدمات، برگزار شد.

«فاطمه محمدیگی» رئیس مجمع نمایندگان استان قزوین و «لطفااله سیاه‌کلی‌مرادی» نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز و جمعی از مدیران نیز از این نمایشگاه بازدید کردند.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در این نمایشگاه، با تجهیز یک غرفه ۷۰ متری با امکان افتتاح حساب آنلاین و درخواست وام آنلاین و حضور ۴ کارشناس بانکی به‌طور هم‌زمان به معرفی طرح‌ها و خدمات خود به بازدیدکنندگان این نمایشگاه‌پرداخت.

بانک قرض‌الحسنه مهر ایران خدمات متنوع خود در حوزه بانکداری نوین و دیجیتال را در بستر پیشخوان مجازی، همراه بانک و کیوبانک به متقاضیان معرفی و عرضه کرد. همچنین بازدیدکنندگان حقوقی و نمایندگان سازمان‌ها و شرکت‌ها با طرح‌های این بانک برای بهبود رفاه کارکنان خود بیش از پیش آشنا شدند.

«فاطمه محمدیگی» رئیس مجمع نمایندگان استان قزوین در بازدید از این نمایشگاه و با حضور در غرفه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر پشتیبانی و حمایت نمایندگان استان قزوین در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد.

وی افزود: حمایت از بانکداری قرض‌الحسنه را در مجلس با جدیت دنبال می‌کنیم.

نماینده مردم قزوین در مجلس شورای اسلامی: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به گزینه نخست انتخاب مردم در میان بانک‌ها تبدیل شده است (لطفااله سیاه‌کلی‌مرادی)» نماینده مردم قزوین، آبیک و البرز نیز از این نمایشگاه دیدار و با فعالان اقتصادی حاضر در نمایشگاه گفت‌وگو کرد.

وی عبور از مرز ۱۵ میلیون مشتری را تبریک گفت و بیان کرد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران به گزینه نخست انتخاب مردم در میان بانک‌ها تبدیل شده است.

در این نمایشگاه کارگاه‌های آموزشی رایگان با حضور استادان مطرح کشوری برای بازدیدکنندگان در حوزه‌های مختلف سرمایه‌گذاری و بورس نیز در نظر گرفته شده بود که با استقبال خوبی از طرف بازدیدکنندگان روبه‌رو شد.

رشد ۳۲ درصدی پرداخت وام قرض الحسنه فرزندآوری در موسسه اعتباری ملل



پرداخت وام قرض الحسنه فرزندآوری در موسسه اعتباری ملل ۳۲ درصد رشد کرد. به

گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ملل: این موسسه در راستای افزایش جمعیت و حمایت از فرزندآوری در مرداد ماه، ۴۱۱ فقره وام قرض الحسنه به مبلغ ۲۴۳/۹۰۰ میلیون ریال پرداخت کرد که از لحاظ تعداد ۳۲ درصد و از لحاظ مبلغ ۳۰ رشد داشته است.

این گزارش می‌افزاید موسسه اعتباری ملل از ابتدای سال تا پایان مرداد ماه تعداد (۱۴۸/۱ فقره وام قرض الحسنه فرزند آوری به مبلغ ۶۸۰/۰۰۰میلیون ریال به متقاضیان پرداخت کرده است.



اکثر برنج‌های گرانقیمت خارجی در دسته برنج‌های دانه بلند قرار می‌گیرد و به اسم برنج سوپرپاسمانی فروخته می‌شود.